
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX0141P58* 
 č: 2023/00221 
Objednavatel:  OR/23/00132 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o.  

 53211 Pardubice   Bozděchova 1668/13a  

 IČ : 70892822   50002 Hradec Králové 2  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 27466868 DIČ: CZ27466868  

Číslo účtu : 220430336/0300   Číslo účtu: 194021669/0300  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 17.02.2023 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

  Objednávka prověření redukce záborů pro náhradní výsadbu v rámci projektu 

Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa. 

 

Cena dle nabídky: 

I. etapa - 59 500,00 Kč bez DPH, cena celkem s DPH 71 995,00 Kč  

II. etapa - 11 900,00 Kč bez DPH, cena celkem s DPH 14 399,00 Kč 

 

Cena za obě etapy: 71 400,00 Kč bez DPH, cena celkem s DPH 86 394,00 Kč 

 

Termín plnění: 45 dní od objednání 

 

Splatnost faktur: 30 dní od doručení 

 

Příloha: cenová nabídka ze dne 8.2.2023 

86 394,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 Podepsáno dne:  

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Holštajnová Štěpánka Ing. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :  

e-mail:  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 

 



 
 
 
DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ  KANCELÁŘ, s.r.o.    Bozděchova  1668 ,  Hradec Králové   500 02 

 
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o 
Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02. 

IČO: 274 66 868         DIČO:  CZ 274 66 868     bankovní spojení: ČSOB,  č.ú.  194021669/0300 

 

 

                                                                                                                                                                             
                                                                                                                           V Hradci Králové 08.02.2023 
 

 
Krajský úřad Pardubického kraje 
 
 
Akce:  Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 
 

Věc:  Nabídka na prověření redukce záborů pro náhradní výsadbu 
 
 
Rozsah prací:  
Dle záznamu z pracovního jednání s OŽP dne 19.3.2022 ve stupni DUR, bod 2.20 sadové úpravy bylo 
dohodnuto následující: „Pro náhradní výsadbu budou navrženy pozemky v extravilánu podél komunikace v 
šíři cca 8 m od hrany vozovky.“  Týká se to těchto pozemků a vlastníků:  
 
SYLAN: 
Km 0,150 – 0,260 vlevo 
Km 0,760 – 0,820 vlevo  
Km 0,480 – 0,650 vpravo  
Km 0,735 – 0,880 vpravo 
Km 0,940 – 1280 vpravo 
Km 1,745 – 1,790 vpravo 
 
p. p. č. 2263 v k. ú. Sklené u Svitav ve vlastnictví
km 4,260 – 4,320 vpravo – souběh s přeložkou NN a kabelem VN, který stavba ted vytyčovala a je jinde 
než dle existencí. 
 
Dirk Van Dalen 
Km 5,760 – 5,830 vpravo 
 

Celková délka k prověření (jednostranně): 110+60+170+145+340+45+60+70 = 1000 m 
 
 
Způsoby řešení: 

1. Redukce záborů dle občanského zákoníku na základě dohody (stále nutný výkup, ale v menší míře) 
• nutná dohoda s vlastníkem, že mu nevadí strom blíž než 3 m od hrany pozemku 

2. Redukce záborů + posun stromů blíže k vozovce do vnějšího svahu příkopu + osazení svodidla (stále nutný 
výkup, ale v menší míře) 

• Zachování pruhu 3 m mezi náhradní výsadbou a novou hranicí KN 
• Nutné projednání se SUS Pk -> podle výsledku projednání se určí, o kolik lze redukovat zábor 

3. Kombinace prvních dvou principů – posun náhradní výsadby blíže k vozovce dle projednání se SUS Pk + 
osazení svodidel a zároveň dohoda s vlastníkem sousedního pozemku že mu nevadí strom blíž než 3 m od 
hrany pozemku 

4. Konstatování, že nelze v daném úseku uvažovat jinou možnost než ponechání řešení navrhované v PD 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dopravně inženýrská kancelář,s.r.o. 
Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02 

IČO: 274 66 868        DIČO:  CZ 274 66 868       bankovní spojení: ČSOB,  č.ú.  194021669/0300 
 

 
Kalkulace ceny při požadovaném rozdělení předmětu původní nabídky na dvě časově nezávislé etapy: 

• I.Etapa ( p. p. č. 7953, 7968, 7970, 7971, 7982, 7983, 7985 , 7987, 7988 v k. ú. Hradec nad Svitavou ve 
vlastnictví společnosti SYLAN s.r.o):  70hod x 850,-Kč/hod = 59,5 tis Kč bez DPH 

• II.Etapa (p. p. č. 2263 v k. ú. Sklené u Svitav ve vlastnictví 
: 14hod x 850,-Kč/hod = 11,9 tis Kč bez DPH 

Celkem za obě etapy celkem: 71400,-Kč bez DPH 

Rozdělení z důvodu přednostního prověření jednoho úseku vyvolá vyšší pracnost v tom smyslu, že s daným úkolem 
se zpracovatel bude muset zaobírat opakovaně a s časovým odstupem což sníží efektivitu práce (2x výstupní elaborát, 
časově náročnější projednání, vyšší časové nároky, …). 

V ceně je zahrnuta prezentace výsledků posouzení u objednatele a planografické a kompletační služby (1 x 
CD + 3 x paré). 
 

   

 
 
Termín:  
45 dní od objednání 

  
   

S pozdravem 

Ing. Miloš Burianec, jednatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 




